

LDK

NO. 1

東船橋賃貸物件改修工事

NO.	名称	仕様	単位	数量	単価	金額	備考
1	クロス工事	1F和室 壁 天井	m	38	950	36,100	
2		LDK天井	m	11	950	10,450	
3		2F和室右 天井 壁	m	41	950	38,950	
4		2F和室左 天井 壁	m	43	950	40,850	
5		階段 壁 天井	m	45	950	42,750	
6		WC 壁	m	8	950	7,600	
7		巾木	m	28	850	23,800	
8		洗面シート	m	1	3,000	3,000	
9	畳表替え		枚	20	△ 6,000	120,000	○
10	襖張替え		枚	9	△ 4,500	40,500	○
11	WC扉新調		枚	1		29,250	○
12	建具調整費	金物含む	式	1		24,000	○
13	ガスコンロ	N3GQ2RVQ1 ノーリツ メタルトップ	台	1		38,000	○
14	下部キャビネット	NLA6021	台	1		37,400	○
15	同上取り付け費	ガス接続工事含む	式	1		25,000	○
16	既存キャビネット撤去	処分代含む	式	1		12,000	○
17	大工工事	洗面床補強他雑工事含む	人工	3	26,000	78,000	○
18	補強材、材木費	金物費用含む	式	1		15,000	
19	電気工事	ウォシュレット用 露出配線	式	1		15,000	○
20	既存洗面撤去	止水工事、処分費含む	式	1		10,000	×
21	洗面台新設	LIXIL L-176UEC/BWセット	式	1		42,700	×
22	同上取り付け施工費	給水給湯排水接続工事	式	1		25,000	×
23	ウォシュレット	CW-KA21-BB7	台	1		36,000	×
24	同上取り付け施工費		式	1		8,000	×
						759350	

200,500 壁紙

~~100,400~~ キッチン
112,400

~~5,700~~ 77,700

4,800

←おし
おさ
おさ
おさ

8

NO.	名称	仕様	単位	数量	単価	金額	備考
1	外壁クラック補修	シール工事	式	1		20,000	
2	屋根瓦交換	危険作業費込	式	1		20,000	○
3	浴室タイル部	ホーローパネル張り 材工共	式	1		40,000	○
4	網戸張替		枚	9	4,500	40,500	
5	諸経費		式	1		50,000	
6							
7							
8	見積書1					759,350	
9	見積書2					170,500	
10							
11	消費税		%	8		74,388	
12	合計					1,004,238	
13	値引き					-4,238	
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
						1,000,000	